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EDİTÖR’DEN…

Değerli Okuyucular,
Bilimsel dergileri önemli kılan hususlardan biri yeni bilgileri hakem sü-
reçlerinden sonra okuyucuyla buluşturmasıdır. Ancak bu önemli fonksi-
yonunun yanında bir başka fonksiyonu ise bilgi arşivimizi oluşturması-
dır. Sosyal Siyaset Konferansları Dergisi, alanının en önemli bilgi arşivine 
sahip dergilerdendir ve bu rolünü etkin bir şekilde yerine getirmektedir.
Dergimizin son birkaç sayısını geçmiş yılların eksikliklerini gidermek 
amacıyla çıkarıyoruz. Umarım bu çabamızı hoşgörüyle karşılarsınız. Çün-
kü bu bilim zincirinin kopmasına, arada boşlukların olmasına gönlümüz 
razı olmadı. En kısa sürede eksik sayılarımızı hızla tamamlayarak, günceli 
yakalamak istiyoruz.
Hatırlayacağınız gibi son iki sayımızı bölümümüz öğretim üyelerinden 
Prof. Dr. Gülten Kutal’a armağan olarak çıkarmıştık.  Bu ve gelecek sa-
yımızı ise bölümümüzün önemli hocalarından Prof. Dr. Bengü Dereli’ye 
armağan olarak çıkaracağız. Bu sayılarımız ile hem hocamızın hizmetle-
rini bir kez daha anmış olacağız hem de yayımladığımız makalelerle 
bilim dünyasına katkıda bulunacağız. 
Makalelerden oluşan bu sayımızda anılara ve bir de kitap incelemesine 
yer verdik. Dergimizin ilk makalesi kıymetli hocam Prof. Dr. Mustafa Aykaç 
ve Umut Yertüm tarafından kaleme alındı. “Avrupa’da Göç Politikasının 
Gelişimi: Misafir İşçi Kabulünden Sığınmacı Akınına”  başlıklı makaleyle 
ülkemizin de yaşamakta olduğu göç sorununa ışık tutarak, tecrübe ve 
tespitlerin yer aldığı bu makale önemli bilimsel katkılar sunacaktır. İkinci 
makale bölümümüz öğretim üyelerinden Prof. Dr. Tekin Akgeyik hocamız 
ait. Bu makale ülkemizin en önemli sorun alanlarından olan kadın çalı-
şanların işgücü piyasasına katılımını etkileyen faktörlere odaklanmakta-
dır. “Türkiye’de Kadınların İşgücü Piyasasına Katılımını Etkileyen Faktör-
ler: TÜİK Verileri Üzerine Bir Analiz” başlıklı makale kadın istihdamının 
artırılmasına yönelik politika süreçlerine katkılar sunacak özelliktedir. 
Prof. Dr. Pir Ali Kaya ve Dr. Işın Ulaş Ertuğrul Yılmazer tarafından yazılan 
“Uluslararası İnsan Hakları Hukukunda Çalışma Hakkı” başlıklı üçüncü 
makale özellikle çalışmanın sonunun tartışıldığı bir ortamda çok anlamlı 
olacaktır.  İnsana yaraşır bir işe sahip olmak temel insan haklarından ol-
duğundan, bu hakka yönelik olumsuz müdahaleler kabul edilemez. Son 
makalemiz Prof. Dr. Adnan Mahiroğulları’na ait. Askeri darbelerin de-
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mokrasi üzerine etkilerini değerlendiren hocamız Brezilya örneğinden 
hareket ederek, sendikacılığın nasıl etkilendiğini sorgulamaktadır. “As-
keri Darbeler Döneminden Sivil Demokrasi Dönemine Brezilya’da Sen-
dikacılık” başlıklı bu makale Türkiye’de yaşanan darbeleri ve sendikalara 
etkilerini de tartışmamız gerektiğini ortaya koymaktadır. Kitap inceleme-
si ise Okan Güray Bülbül tarafından hazırlanan Karl Polanyi’nin “Büyük 
Dönüşüm (Çağımızın Siyasal ve Ekonomik Kökenleri) Kitabının ve Polan-
yi’nin Tezlerinin Değerlendirilmesi” başlıklı çalışma olarak yer almıştır.
Dergimizin yayımlanmasında emeği geçen makale yazarları başta olmak 
üzere hakemlerimize, Yayın Kurulumuza, bu sayının sorumlu yardımcı 
editörü Muhammet Enes Kayagil’e, diğer yardımcı editörlere, basım ve 
dağıtımda görev alanlara bu vesileyle bir kez daha teşekkür ediyorum.
Önümüzdeki sayıda buluşmak dileğiyle, bilimle yaşayın, dergimizden ay-
rılmayın.
Saygılarımla…

Doç. Dr. Sayım YORGUN
Editör
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